UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO RESERVA DO PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DA UFSCar – 2022

EDITAL ProACE Nº 007/2022

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA PARA

CADASTRO RESERVA DO PAE 2022 - 2ª EDIÇÃO - 1º TURNO (26/05/2022)

A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Estudantis (ProACE) torna público o

resultado preliminar do processo seletivo para formação de cadastro reserva do 1º

Turno do Programa de Assistência Estudantil (PAE) 2022 - 2º edição, Edital ProACE

Nº 007/2022.

Importante destacar que:

1. O resultado ELEGÍVEL NÃO GARANTE o ingresso no Programa de

Assistência Estudantil da UFSCar;

2. O resultado ELEGÍVEL é para Formação do Cadastro Reserva;

3. Fiquem atentos para as CONVOCAÇÕES para o cumprimento da etapa de

MANIFESTAÇÃO VIRTUAL DE INTERESSE, conforme previsto nos itens

10.1 e seguintes do edital e cronograma constante da Retificação do Edital,

Ato Normativo ProACE nº 58, mediante disponibilidade orçamentária;

4. Os resultados INDEFERIDOS possibilitam a participação na fase de

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO, conforme item 9 e seguintes descritos no

Edital;

5. ELEGÍVEL: conforme previsto no item 8.3 do edital, “O/A candidato/a será

elegível para a formação de cadastro de reserva de vaga quando apresentar

renda per capita (RPC) inferior a 1 ½ SM, de acordo com o Programa Nacional

de Assistência Estudantil (PNAES - Decreto 7.234/2010”;

6. INDEFERIDO: conforme previsto no item 8.2 do edital, “8.2 O candidato que

for considerado inelegível, ou seja, que tiver como resultado a situação de

“Indeferido”, poderá interpor recurso contra o indeferimento por critério de

renda per capita superior, ausência de documentação e/ou inconsistência nas

informações declaradas e comprovadas.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

Interposição de Recurso

Quando: de 27/05 a 28/05/2022
Onde: página www.associal.com.br/ufscar

ATENÇÃO !!
1 - Após a interposição do pedido de recurso, o/a candidato/a receberá, em até 48
horas após o preenchimento, via e-mail informado, um link com indicação de dia
e horário para realização de entrevista que acontecerá remotamente por meio
de ferramenta digital.

1.1  - É de inteira responsabilidade do/a estudante a checagem e conferência
de seu e-mail, incluindo a caixa de “spam”.

2 - No dia e horário da entrevista a tolerância máxima para atraso é de 10 minutos,
registrados via gravação, e após esse prazo, o link será desativado

3 - Caso o/a estudante não compareça, por motivo de força maior,  no dia e horário
marcados para a entrevista, será facultada uma última oportunidade de solicitar
um novo agendamento, e caso não o faça ou esteja ausente em novo horário,
será considerado desistente do processo seletivo.

4 - As solicitações de novo agendamento deverão acontecer exclusivamente
pelo site www.associal.com.br/ufscar, impreterivelmente até 24h do horário
inicial previsto para a entrevista não realizada.

4.1 Não serão aceitas solicitações de novo agendamento de entrevista via e-
mail ou qualquer outro canal de comunicação que não seja a indicada em
www.associal.com.br/ufscar.

5 - Durante a entrevista remota, o/a assistente social responsável pelo
atendimento dará vistas aos procedimentos utilizados para realização da avaliação
socioeconômica e pactuará data e horário limites para o recebimento de eventual
documentação faltante, a ser encaminhada exclusivamente por meio da plataforma
disponível em www.associal.com.br/ufscar.

5.1 A participação na entrevista remota gera um protocolo de
comparecimento, a ser encaminhado ao e-mail do/a candidato/a,
devendo conter obrigatoriamente a relação documental a ser entregue e o
prazo limite.

5.2 O envio da documentação faltante e/ou complementar deverá ser
realizado exclusivamente pela plataforma eletrônica, disponível em
www.associal.com.br/ufscar.

http://www.associal.com.br/ufscar
http://www.associal.com.br/ufscar
http://www.associal.com.br/ufscar
http://www.associal.com.br/ufscar
http://www.associal.com.br/ufscar

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

RESULTADO - ELEGÍVEIS

O resultado ELEGÍVEL NÃO GARANTE o ingresso no Programa de

Assistência Estudantil da UFSCar. O resultado ELEGÍVEL é para Formação

do Cadastro Reserva.

RA

396192

717208

728251

743937

770134

770236

770696

770859

770863

771506

773433

779800

784271

789049

789065

790854

791088

791107

791259

791316

791385

791574

791597

793323

793691

794059

794062

794824

795231

795424

795798

796048

800141

800170

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

800174

800187

800195

800204

800205

800214

800239

800309

800310

800345

800347

800381

800511

800568

800661

800677

800689

800708

800714

800759

800799

800800

800837

800849

800855

800885

800892

800970

801051

801117

801125

801129

801155

801162

801169

801380

801384

801470

801477

801571

801577

801610

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

801634

801647

801653

801668

801680

801751

801995

802023

802071

802121

802155

802263

802309

802557

802602

802723

802744

802806

803942

804102

804104

804116

804118

804119

804145

804152

804160

804176

804183

804320

804348

804431

804457

804612

804666

805042

805058

805062

805766

805775

805781

805783

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

805786

805793

805801

805805

805808

806487

806499

811403

811419

811434

811541

811548

811551

811561

811619

811636

811671

811704

811725

811728

811758

811767

811769

811778

811791

811804

811833

811866

811869

811871

811903

811904

811919

811935

811946

811950

811966

811985

811991

812036

812044

812068

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

812111

812154

812172

812178

812189

812191

812203

812221

812232

812275

812305

812306

812392

812409

812461

812578

812613

812639

812703

812712

812714

812717

812724

812793

812870

812897

812900

812926

812942

812943

812986

812995

812996

813001

813007

813013

813015

813024

813032

813035

813043

813050

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

813055

813058

813063

813065

813066

813076

813080

813118

813121

813124

813128

813133

813162

813166

813174

813177

813179

813194

813197

813200

813206

813209

813210

813218

813230

813240

813243

813245

813247

813266

813273

813286

813298

813333

813335

813350

813352

813355

813376

813392

813394

813401

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

813419

813420

813497

813528

813529

813530

813532

813533

813539

813541

813545

813546

813547

813549

813550

813551

813552

813556

813588

813589

813591

813592

813593

813594

813608

813614

813623

813643

813644

813663

813670

813672

813673

813720

813731

813735

813749

813755

813765

813775

813781

813799

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

813808

813811

813832

813898

813922

813930

813931

813933

813938

813951

813955

813971

813987

813989

813994

814007

814008

814009

814026

814029

814031

814060

814063

814065

814068

814094

814113

814115

814122

814148

814166

814196

814206

814227

814297

814300

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

RESULTADO - INDEFERIDOS

Os resultados INDEFERIDOS possibilitam a participação na fase de

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO, conforme item 9 e seguintes descritos no

Edital.

RA MOTIVO

401684 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

604658 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

611670 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

727169 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

727187 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

728639 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

741220 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

745219 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

745319 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

745823 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

748141 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

757923 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

757949 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

759283 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

759446 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

759476 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

759664 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

759786 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

760331 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

760917 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

761014 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

769284 RENDA PER CAPITA SUPERIOR

769614 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

769877 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

770201 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

770218 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

770743 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

771064 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

771473 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

771588 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

771620 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

773410 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

773411 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

781745 RENDA PER CAPITA SUPERIOR

784269 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

790085 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

790775 RENDA PER CAPITA SUPERIOR

790800 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

790810 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

790821 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

790916 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

791005 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

791034 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

791061 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

791094 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

791183 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

791214 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

791229 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

791282 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

791334 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

791337 RENDA PER CAPITA SUPERIOR

791467 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

791477 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

791536 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

791625 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

791788 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

791810 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

791829 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

791854 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

791888 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

791931 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

791954 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

791977 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

792239 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

792240 RENDA PER CAPITA SUPERIOR

792250 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

792292 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

792298 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

792406 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

792433 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

792481 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

792541 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

792597 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

792609 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

792691 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

792756 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

793159 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

793169 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

793320 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

793546 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

793563 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

793695 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

794040 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

794064 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

794067 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

794103 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

794803 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

794823 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

794838 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

794920 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

794943 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

795260 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

795271 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

795312 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

795327 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

795405 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

795410 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

795416 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

795592 RENDA PER CAPITA SUPERIOR

795702 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

795704 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

799626 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

799688 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

800145 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

800186 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

800228 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

800315 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

800434 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

800487 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

800527 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

800629 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

800729 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

800744 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

800756 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

800876 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

801144 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

801177 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

801284 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

801323 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

801328 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

801342 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

801400 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

801404 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

801493 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

801509 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

801632 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

801675 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

801677 RENDA PER CAPITA SUPERIOR

801696 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

801700 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

801774 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

801782 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

801792 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

801824 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

801872 RENDA PER CAPITA SUPERIOR

802000 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

802019 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

802045 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

802089 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

802116 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

802427 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

802477 RENDA PER CAPITA SUPERIOR

802507 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

802559 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

802731 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

802759 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

802811 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

802823 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

804123 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

804131 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

804273 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

804358 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

804371 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

804464 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

804466 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

804621 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

804627 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

805387 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

805393 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

805796 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

806171 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

810341 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

810342 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

810941 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

810971 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

810986 RENDA PER CAPITA SUPERIOR

810994 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

810996 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

811161 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

811165 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

811416 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

811529 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

811539 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

811581 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

811585 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

811598 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

811611 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

811684 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

811690 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

811979 RENDA PER CAPITA SUPERIOR

812245 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812269 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812272 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812294 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812302 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812395 RENDA PER CAPITA SUPERIOR

812428 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812543 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812582 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812583 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812606 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812607 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812612 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812614 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812615 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812616 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812623 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812625 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812633 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812636 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812637 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812638 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812644 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812646 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

812647 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812649 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812654 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812656 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812658 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812661 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812665 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812668 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812671 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812673 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812675 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812676 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812682 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812713 RENDA PER CAPITA SUPERIOR

812716 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812767 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812768 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812769 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812772 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812773 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812864 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812866 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812867 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812889 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812929 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

812982 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813044 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813079 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813083 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813092 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813113 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813139 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813158 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813164 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813201 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813220 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813263 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813296 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813318 RENDA PER CAPITA SUPERIOR

813324 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813334 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813348 RENDA PER CAPITA SUPERIOR

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

813364 RENDA PER CAPITA SUPERIOR

813375 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813377 RENDA PER CAPITA SUPERIOR

813386 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813443 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813492 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813512 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813519 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813520 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813524 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813525 RENDA PER CAPITA SUPERIOR

813540 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813559 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813562 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813571 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813596 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813600 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813610 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813611 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813665 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813694 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813713 RENDA PER CAPITA SUPERIOR

813722 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813761 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813772 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813777 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813821 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813825 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813840 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813845 RENDA PER CAPITA SUPERIOR

813869 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813901 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813953 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813962 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813974 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

813991 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

814003 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

814024 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

814058 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

814069 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

814073 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

814121 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

814153 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

814231 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

814243 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

814264 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

814296 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

São Carlos, 26 de maio de 2022.

Djalma Ribeiro Júnior

Pró-Reitor de Assuntos Comunitários e Estudantis